
BH POSIA
JP 8t fojlA d o o. So,orevo

GTNERALNA DIREKCUA

Na osnovu elana45. Statuta, alana69 tadka(1)podb),ebna70.stav(4)iCtana72 stav(3)podd) Zakona
o javnim nabavkama ("Slurbeni gtasnik BiH" broj 39114 S9D2 i SOt24j, atana 18. stav (3i iravitniia o lavnim
nabavkama ipreporuke Komisije za provoalenje postupka nabavke robe-Nabavka rezervnih dijerova za
motocikle Piaggio voznog pa*a u Centru Tuzta - Lot 2, brol: t O.3 -11 9-10212-80/24 od 22.04 2O2a. godine
Uprava DruStva na 96.sjedniciodrZanoj dana 26.05 2025 godine. d o n o s i:

UPRAVI ORUSTVA
Broj: U.D -01 -04 -15585/25
Sarajevo 26 05 2025.godine

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE. LOT 2

Ponistava se postupak nabavke rezervnih dijelova za motocikte piaggio voznog parka u Centra posta Tuzta-
LOT 2.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudata - LOT 2, brojr U.D-01-04-6493/25 od 21.02.2025. godine za nabavku
robe - Nabavka rezervnih dijelova za motocikle piaggio voznog parka u Centru posta Tuth, stavlja se van
snage.

Na Protokol Drustva doroka od.edenog za prijem ponuda (16 Ol.2O2S.godine do 1O:OOh), pristigte su ponude
slijedecih ponudaca za LOT 2:
1 "MOTOR-REMONT" s.p. Brdko
2. TR "AUTO CENTAR HA[4A'Tuzla

Komisija le prjstupila anattzii uturdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala sljedece:

LPonuda^po-nudada'MOJOR-REMONf s p. Brcko. sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uracunatog pDV_
a. iznosi2E.885,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske itehniake ustove utvralene tenderskom

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe - Nabavka rezervnih dijelova za motocikle
voznog parka u CP Tuzla broj: U.O-01-0413292124 od 07 08.2024. godine (procijenjene vrijednosti u iznosu
od 29-000.00 KM za Lot 2), proveden je postupak javne nabavke. putem Otvorenog postupka za dostavu
ponuda u predmetu nabavke robe - Nabavka rezervnih dijelova za motocikle voznog parka u Cp Tuzla po
lotovima. s-a objaujivanjem Obavjestenja o nabavci. brq: 2490.11-1-2-3-9/25 na portalu javnih nabavki, dana
16.01.2025 godine

U skladu sa gore navedenom Odlukom saeinjena je tende.ska dokumentacija - Otvoreni postupak za
doslavljanje ponuda - i ista je objavljena na portalu javnih nabavki.

dokumentactjom. te je ista oc€nrena kao formalno-oravno ekonomskr i tehni6kr vat tva

2 Ponuda ponudaaa TR "AUTO CENTAR HAI\4A" Tuzta, sa ukupnom vrijednos6u ponude bez uradunato
PDV-a iznosi 27 875.00 KlVl. ispunjava sve pravne. ekonomske jtehniake ustove utvrdene tenderskom
dokumentacrlom te je sta a kao formalno'orav ekonomski r tehn iakl rihvathivano

PostuJucitaaku 9.1 tenderske dokumenta're kojom ie predvideno odrzavanja E-aukcrje a sve u skradu
sa Pravilnrkom o usrovima i nacinom koristenja e-aukcue ( sruzbeni grasnik Bir-i' broj: 80'/23). Komisija je
zakazaia e-aukcrju na portaru Javnih nabavki (www.ein.qov.ba) dana 'io-o2.2o25.godine sa pocetkom u 1b:d0
sati i predvidenim poeetnim trajanjem E-aukcrje od 20 minuta

s

"JP BH PoSTA"d.o.o Soroievo, Oboto K!,tino bono 8, TlOOo soroievo, BiH
Iel +367 33 252 613r for + 387 33 252 7nl, 6-moit. Iobr^et@po{o bo

op(nsrl:ud u so.or."u h, ,t.s€nro o6t.o R.0_o6.oot 196
li€orriloqon, b, 420o6a22t0005 pov br 2oo6a22tOOO5 po,.rn b, ot0797?9

(ts]zI



BH POiTA

Nakon okonaane e-aukcUe koja je trajala 34 minuta (lzvjestaj o toku i zavrsetku E-aukcije u prilogu) a shodno
utvrdenom kriteriju ,,najniza cijena", Komisija konstatuje da je:

- ctena ponude ponudaaa "MOTOR-REMONT" s.p. Brcko, iznosi 22.100,00 KM bez PDV-a manja za
23.48970% u odnosu na cijenu poaetne ponude koja je iznosila 28.885,00 Kt4 bez PDV"a.

- clena ponude ponudada TR "AUTO CENTAR HAMA" Tuzla, iznosi 22.000,00 KM bez PDV-a manja za
2'1.07623 % u odnosu na crjenu poaetne ponude kojaJe iznosila 27.875,00 KM bez PDV-a

Nakon svega gore navedenog te provedene E-aukcije, utvrdena je konacna .ang-lista ponudada bez PDV-a
kako slredi
1. TR "AUTO CENTAR HAI\,,|A" Tuzla, . .... .. ....sa konaCnom cijenom 22.000,00 KM
2 MOTOR-REMONT" s.p. Brdko................... ..sa konaanom cijenom 22.100,00 KM

Na osnovu navedene analize irang liste ponudaea po utvrdenom kriteriju: najniZa cijena, na osnovu prijedloga

Komislle. Uprava Drustva je donajela Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: U.O-01-04&93/25 od

21-02.2025. godine u postupku nabavke robe - Nabavka rezervnih dijelova za motocikle voznog parka u CP

Tuzla - LOT 2, ponudaau: TR'AUTO CENTAR HAiIA" Tuzla, kao prvoplasiranom sa rang liste.

Po proteku roka iz dlana 72. tadka ( 1 ) Zakona o javn im nabavkama zakljuden je ugovor broj: 01 - 1 1 -1 0-24 5/25.

kojije obostrano potpisan dana 03.04.2025 godine.

Bankovna garancija za uredno izvrsenje ugovora nije dostavljena.

Obzirom da bankovna garancija naje dostavljena, zbog Cega je potpisani ugovor apsolutno nistavan. Komisija
je putem e-mail uputila dopis - "lzjasn enje o dodjeli ugovora, molimo'broj: 10 3-11 9-10212-78124
drlgorangiranom ponudaau "MOTOR-REMONT" s.p. Brako povodom kojeg nas isti obavjeatava putem e-mail-
a istog dana 22 04.2025. godine da nUe u moguanosti da produziopciju ponude, odnosno nije zarnteresovan
za dodlelu ugovora u predmetnom postupku nabavke.

Na osnovu navedenog drnjenianog stanja zbog toga sto je izabrani ponudae TR "AUTO CENTAR HAI\4A"

Tuzla nile dostavio garanciju za izvrsenje ugovora nakon obostranog potpisivana ugovora, a da je
drugorangirani ponudaa odbio dodjelu ugovora data je preporuka ugovornom organu da se postupak za
nabavku robe - Nabavka rezervnih diielova za motocikle voznog parka u CP Tuzla Piaggio - LOT 2, ponrsti te
da komisija provede ponovljen i postu pak u istom sastavu po Od luci o pokretanju postupka nabavke br: U 0.01 -

04-13292124 od 07.08 2024 godine.

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

R

b
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.
- Upravi Drustva
- ala

./P 8H POSIA doo sororevo

GENERALNA DIREKCUA

oF.a

(rctz
"lP BH POSTA"d.o.o Soroievo, Obolo xulino bono 8.7t000 So.oievo, BiH

Icl +387 33 252 613. for + 387 31252 743. o-moir l@b,n6nifooro bo
Op.iskl 'ud u Soroi.lv 6r q.!..ro 065.0-i.s.06.00r I96

rdo^rrLrooon,6l a20O6a22l0OO5 POv & 2OO6a22|OOO5 Po,6un, bl 0l0rt729

PRAVNA POUKA:
Svakr ponudae koji rma legitiman interes za konkretan tjgovor o JavnoJ nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsiojednu ilivise odredbi Zakona o javnoj nabavcr i/ili
podzakonskih akata ima pravo ulo2itizalbu Ugovornom organu u roku od 10 dana po ove odluke shodnoClanu
99 , alanu 101. Zakona olavnrm nabavkama


